
UCHWAŁA NR VIII/44/24 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 3 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) art. art.  212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/457/23 Rady Gminy Powidz z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2024 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr LIV/468/24 Rady Gminy Powidz z dnia 01 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 392/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 14 lutego 2024 roku 

- Uchwałą Nr LV/481/24 Rady Gminy Powidz z dnia 29 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 398/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 12 marca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/483/24 Rady Gminy Powidz z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 401/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 403/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 16 kwietnia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr II/8/24 Rady Gminy Powidz z dnia 20 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 1/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 21 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 3/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 4 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr III/17/24 Rady Gminy Powidz z dnia 12 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr IV/22/24 Rady Gminy Powidz z dnia 27 czerwca 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 7/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr V/34/24 Rady Gminy Powidz z dnia 5 lipca 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 11/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 30 lipca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr V/36/24 Rady Gminy Powidz z dnia 6 sierpnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 17/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 8 sierpnia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr VII/41/24 Rady Gminy Powidz z dnia 29 sierpnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 23/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 12 września 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 27/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 23 września 2024 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 96 000,00 zł tj. do kwoty 56 404 303,33 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 96 000,00 zł tj. do kwoty 24 
061 179,16 zł, 

3) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 96 000,00 zł tj. do kwoty 63 345 400,94 zł, 

4) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 96 000,00 zł tj. do kwoty 25 739 
066,32 zł, 

5) w § 6 uchwały kwotę 4 961 332,95 zł zastępuje się kwotą 4 991 332,95 zł; 

6) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 1



7) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2024 rok" dokonuje się zmian  między      
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 9 do uchwały "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 
roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 15 do uchwały "Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

10 662 032,00 10 758 032,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 562 524,00 2 658 524,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 295 843,00 391 843,00

56 308 303,33 56 404 303,33

75616 96 000,00

96 000,00

Razem: 96 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok

Rozdział Zmiana

96 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/44/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 3 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 470 581,48 10 536 581,48

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 853 269,84 9 919 269,84

4260 Zakup energii 357 000,00 423 000,00

750 Administracja publiczna 6 854 963,17 6 854 963,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 533 953,24 5 533 953,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 713 812,00 3 667 812,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 029,50 118 029,50

801 Oświata i wychowanie 5 499 524,50 5 504 524,50

Przedszkola 1 634 614,70 1 639 614,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 625,00 28 625,00

852 Pomoc społeczna 884 985,24 914 985,24

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 30 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 119 372,00 114 372,00

Obiekty sportowe 106 381,00 101 381,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 034,00 21 034,00

63 249 400,94 63 345 400,94

75023

80104

85278

Razem:

92601

30 000,00

46 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

30 000,00

30 000,00

96 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 r.

Rozdział Zmiana

66 000,00

01044 66 000,00

66 000,00

0,00

0,00

-46 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/44/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 3 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 1



przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
600 0,00 0,00 393,30

60004
Lokalny transport
zbiorowy

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między JST

393,30 

600 0,00 0,00 3 396 607,65

60014 Drogi Powiatowe 6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

3 396 607,65 

852 0,00 0,00 30 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 roku

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym:

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Transport i łączność

Transport i łączność

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/44/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 3 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 1



85278
Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

30 000,00 

853 0,00 0,00 17 000,00

85311

Rehabilitacja
zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnyc
h

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

17 000,00 

921 0,00 759 292,00 40 000,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

524 433,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

6220

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

40 000,00 

92116 Biblioteki 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

234 859,00

0,00 759 292,00 3 484 000,95

przedmiotowe podmiotowe celowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 4 243 292,95

WYSZCZEGÓLNIENIE
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w

tym:

Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 2



Plan Plan Plan
010 0,00 0,00 3 000,00

01044
Infrastruktura
sanitacyjna wsi

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na
przydomowe oczyszczalnie
ścieków

3 000,00

851 0,00 0,00 30 000,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

30 000,00

900 0,00 0,00 35 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na wymianę
źródeł ciepła na ekologiczne

30 000,00

90095
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

921 0,00 0,00 677 040,00

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Rolnictwo i łowiectwo

Ochrona zdrowia

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 3



92120
Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

6570

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych-  Prace
konserwatorskie na Cmentarzu
Rzymskokatolickim w Powidzu

450 000,00

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

6570

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych-  Czyszczenie elewacji
zabytkowego kościoła pw. Św.
Mikołaja w Powidzu

222 040,00

92195
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

926 0,00 0,00 3 000,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00

0,00 0,00 748 040,00

748 040,00

Kultura fizyczna

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 4



4 991 332,95
0,00

759 292,00

4 232 040,95celowe

 SUMA dotacji w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 5



Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Działanie Plan

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Anastazewo 6 000,00

921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy
wiejskiej

10 000,00

4220 2 000,00

4300 2 000,00

754 75412 6050
Przebudowa budynku Remizy OSP w
Powidzu

19 997,30

39 997,30

921 92109 4210
Zakup zaplecza magazynowego do świetlicy
wiejskiej

5 500,00

921 92109 4210
Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby
Sołectwa Charbin

5 590,52

4210 1 000,00
4220 3 000,00

4300 4 000,00

754 75412 6050
Przebudowa budynku Remizy OSP w
Powidzu

18 000,00

37 090,52

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m.Ługi 11 000,00

4220 1 570,17

4300 1 800,00

754 75412 6050
Przebudowa budynku Remizy OSP w
Powidzu

14 000,00

28 370,17

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Ostrowo 6 000,00

921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy
wiejskiej w Ostrowie

6 000,00

600 60016 4270 Remont dróg na terenie m. Ostrowo 9 000,00

4220 1 589,84

4300 1 500,00

754 75412 6050 Przebudowa budynku Remizy OSP w 23 000,00

47 089,84

900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej na Rynek 4 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu 

5 000,00

754 75412 4210
Zakup wyposażenia dla OSP Powidz w celu
zapewnienia gotowości bojowej

15 000,00

921 92105 4210
Zakup wyposażenia na potrzeby działalności
kulturalnej w m. Powidz

8 000,00

4220 3 000,00

4300 6 000,00

921 92105

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

Łącznie

Anastazewo 921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze

Łącznie

Charbin
921 92105

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Charbin

Łącznie

921

Powidz  

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej

poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Powidz

Ługi

92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Ługi

Ostrowo Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Ostrowo

Łącznie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/44/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 3 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 1



926 92601 6050 Zagospodarowanie terenu nad Jeziorem 13 000,00

754 75412 6050
Przebudowa budynku Remizy OSP w
Powidzu

62 271,21

116 271,21

400 40002 4270 Remont sieci wodociągowej 2 000,00

900 90004 4210
Zakup materiałó i wyposażenia niezbędnego
do utrzymania zieleni na terenie Sołectwa

4 623,06

921 92109 4210
Zakup wyposażenia i materiałów do świetlicy
wiejskiej 

6 838,47

921 92109 4210 Zakup garażu 3 500,00

4220 700,00

4300 1 000,00

754 75412 6050
Przebudowa budynku Remizy OSP w
Powidzu

18 661,53

37 323,06

600 60016 4210 Zakup progów zwalniających 4 706,62

4220 2 000,00

4300 8 000,00

754 75412 6050
Przebudowa budynku Remizy OSP w
Powidzu

14 710,00

29 416,62

600 60016 4270 Remont drogi na terenie m. Przybrodzin 9 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w m.Przybrodzin 2 500,00

630 63003 4210
Zagospodarowanie turystyczne terenów nad
Jeziorem Powidzkim

5 000,00

4220 1 500,00

4300 2 000,00

754 75412 6050
Przebudowa budynku Remizy OSP w
Powidzu

19 183,40

39 183,40

926 92601 4210 Remont wiaty rekreacyjnej 1 000,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia na rzecz integracji
mieszkańców sołectwa

10 000,00

4220 1 497,97

4300 2 500,00

754 75412 6050
Przebudowa budynku Remizy OSP w
Powidzu

15 000,00

29 997,97

600 60016 4270 Remont dróg na terenie m. Wylatkowo 21 101,37

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Wylatkowo

3 500,00

Wylatkowo

92105

921

Smolniki
Powidzkie

921 92105

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Smolniki
Powidzkie

Łącznie

Polanowo

92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Polanowo

Łącznie

Przybrodzin

921
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Przybrodzin

Łącznie

Łącznie

Powidz-
Osiedle

921 92105

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Powidz -
Osiedle

Powidz  

Łącznie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 2



754 75412 6050
Przebudowa budynku Remizy OSP w
Powidzu

24 000,00

48 601,37

453 341,46SUMA

Wylatkowo

Łącznie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie 

do uchwały Nr VIII/44/24 

 Rady Gminy Powidz  

z dnia 3 października 2024 roku 

zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Powidz  na rok 2024 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów budżetu 

 

  

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

75616 0500 295 843,00 96 000,00 96 000,00 0,00 391 843,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - podatek od czynności 
cywilnoprawnych - dostosowanie do 
wykonania 

  295 843,00 96 000,00 96 000,00 0,00 391 843,00   

 

 

 II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków budżetu 

 
 

  

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Plan finansowy po 
zmianach UWAGI 

01044 4260 357 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 423 000,00 
Infrastruktura sanitacyjna wsi - 
zakup energii - dostosowanie do 

planowanych wydatków 

85278 2710 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych - Dotacja celowa 
na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - z przeznaczeniem na 

pomoc poszkodowanym w 
powodzi  

75023 

4010 
3 713 812,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 3 667 812,00 

Urzędy Gmin - wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 
zmniejszenie planu  

75023 
4170 72 029,50 46 000,00 46 000,00 0,00 118 029,50 Urzędy Gmin - wynagrodzenia 

bezosobowe - zwiększenie planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 1



wydatków 

92601 

4210 
26 034,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 21 034,00 

Obiekty sportowe - zakup 
materiałów i wyposażenia - 
zmniejszenie wydatków 

80104 

4210 

23 625,00 5 000,00 5 000,00 0,00 28 625,00 
 
Przedszkola - zakup materiałów 
i wyposażenia - zwiększenie 
planu wydatków 

    4 192 500,50 96 000,00 96 000,00 0,00 4 288 500,50   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D9BFD4-7FD8-4A65-9440-EB04FBE80C37. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/44/24 RADY GMINY POWIDZ z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




